
Lída P. (nikita17) ID 35346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, a nakupující
  ...prostě všichni, kteří rádi nakupujete .Věci jsou nošené a po mích dětech nebo po mé rodinně.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ NENÍ MOŽNÉ!JEN ZASLÁNÍ POŠTOU..

  JSEM NA MATEŘSKÉ MÁM MALÉ MIMINKO NA POŠTU JEZDÍM 1X TÝDNĚ KDYŽ JE MOŽNÉ TAK I 2X TÝDNĚ MÁM POŠTU DALEKO
TAKŽE NEMOHU EXTRA Z JEDNÍM Z KAŽDÝM BALÍČEK ZVLÁŠŤ.

  Všechno oblečení, které nabízím, jsou osobně zkontrolované. Pokud se ale najde nějaká chybička-vada, samozřejmě na ni
upozorním.

  ● !!! DŮLEŽITÉ !!!
  ROZMYSLETE SE PŘED OBJEDNÁNÍM JESTLI O VĚC MÁTE ZÁJEM ČI JÍ POTŘEBUJETE A NEDĚLEJTE ZBYTEČNÉ OBJEDNÁVKY -PO
NEODEBRÁNÍ BUDE DÁNO PATŘIČNÉ NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!

  ***NEPIŠTE MI ŽE BABIČKA KOUPILA ..A ŽE JIŽ NEPOTŘEBUJETE A NEBO JINÉ.... BUDE DÁNO NEG.HODNOCENÍ KTERÉ JE
OPRÁVNĚNÉ!

  *** ● V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekáme max. 24 hod. na zprávu, zda si zboží budete brát
nebo ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracíme bez upozornění zpět do prodeje, případně nabízíme dalšímu zájemci.

  *** DALŠÍ ZÁJEMCE ***
  INFO DÁVÁM JEN OBČAS..KDYŽ JE NADĚJE ŽE BUDETE MÍT ŠTĚSTÍ JINAK INFO NEDÁVÁM..

  *** VĚCI NEMĚNÍM***NESMLOUVEJTE !!

  ** POŠTOVNÉ A BALNÉ ***
  POSÍLÁM JEN POŠTOU!
  PLATBA PŘEDEM !
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM..!!!
  BALÍČKY NEROZVÁŽÍM..OSOBNÍ PŘEDÁNÍ NENÍ MOŽNÉ!

  POŠTOVNÉ JE DANÉ POŠTOU.
  + BALNÉ 1-3KČ VELKÉ BAL. 4-6KČ NEBO SE SNAŽÍM BALIT DO NÁHRADNÍHO BALENÍ A PŘEVAZUJI PROVÁZKEM +
LEPENKOU..TA TAKÉ NĚCO STOJÍ BUDE POČÍTÁNO 2-3KČ BALNÉ.
  HODNĚ VELKÉ BAL. PYTEL CELÝ PEVNÝ 10KČ.

  ● !!! POZOR !!!
  JESTLI ŽE POTŘEBUJETE POČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ ..NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT ,ALE BUDU RÁDA KDYŽ MI
POŠLETE ASPOŇ MALOU ZÁLOHU 20-50-100KČ..DLE NAŠÍ DOHODY..

  -KDYŽ OBJEDNÁVKU-Y NEODEBERETE ZÁLOHA PROPADÁ A NEBUDE VÁM VRÁCENA!!! A DÁVÁM NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!

  ●PLATBU PROSÍM ZASLAT NEJPOZDĚJI DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ!!!

  ● PODKLADY ZASÍLÁM DO 24HOD.(MIMO SVÁTKŮ DO 48HOD.)

  ●●● Rušením objednaného zboží do 24 hod. je myšleno v dobré víře věci přeměřit nebo si jejich koupi rozmyslet, nikoli
neuváženě klikat na inzeráty, které neodpovídají požadované velikosti nebo nečíst jejich popis a následně objednávky rušit.

  ● !!! POZOR !!! ZBOŽÍ ZPĚT Z DŮVODU NEVYHOVUJÍCÍ VELIKOSTI ČI JINÝCH ARGUMENTŮ...NEBEREME. U VŠECH VĚCÍ JSOU
UVEDENY MÍRY NA PŘÍPADNÉ PŘEMĚŘENÍ I VĚC JE POPSANÁ JESTLI MÁTE JINÝ POHLED NA VĚC...TAK MĚ TO MRZÍ ,ALE JE TO
RIZIKO INTERNETOVÉHO OBCHODU PRO TY DOPORUČUJI KUPOVAT V KAMENNÝCH OBCHODECH KDE SI VĚC MŮŽETE ZKUSIT A
OSAHAT!

  ● Po obdržení podkladů k platbě věc rezervujeme 5 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz. Poté Vaši rezervaci
automaticky, bez předchozího upozornění, ruším a věc vracím zpět do prodeje a nebo nabízím dalšímu zájemci. Po VZÁJEMNÉ

                                                stránka 1 / 2



Lída P. (nikita17) ID 35346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:31

DOHODĚ není problém tuto dobu prodloužit, vše záleží na DOMLUVĚ :o)
  Pokud nebude zboží zaplaceno, jsme nucená psát negativní hodnocení.

  ● !!! NA DOBÍRKU BALÍČKY NEPOSÍLÁM !!!

  ● O CENÁCH NESMLOUVÁME A ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJEME !!! NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJEME. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

  ●●● VYHRAZUJEME SI PRÁVO ANULOVAT OBJEDNÁVKY V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ TĚCHTO PODMÍNEK PRODEJE.

  Těším se na obchůdky s Vámi a přeji super nákup!

  VAŠE LÍDA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

